que resulte de multiplicar el Área de antena en m2, por la Altura del centro de radiación (NCR) 

que es la distancia del punto medio de la antena al suelo en metros, por la cantidad de $126.64 

(Ciento veintiun pesos 13/100 M.N.); es decir,  

Costo Adicional = Área de Antena m2 * Altura NCR en metros $131.45 (Ciento treinta y uno pesos 

45/100 M.N.). 

 Por el acceso y uso de Espacio Aprobado en Piso 

La tarifa por el acceso y uso de Espacio Aprobado en Piso en el cual el Agente Económico 

Preponderante tenga propiedad, o aquella por cuya propiedad sean causahabientes o cesionarios